
DODATEK č. 5 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBY 

 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., § 2586 a násl. (občanský zákoník) 

 FO č. 23/12/2018 
uzavřená mezi těmito účastníky 

 

APOLD SECURITY, s. r. o. 

 sídlo: Na Vápenicích 826/1, 326 00 Plzeň 

 vedená u KS v Plzni oddíl C, vložka 13627 

 IČ/DIČ: 26330784/ CZ26330784  

 bankovní spojení: Moneta Money bank a.s.., č. ú.: xxxxxxxxx/xxxx 

 zastoupená jednatelem: Ing. Oldřichem Romanem 

a 

 Česká školní inspekce – organizační složka státu 

 sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

 vedená v registru ekonomických subjektů ČSÚ 

 IČ: 00638994 

 bankovní spojení: ČNB., č. ú.: xxxxxxx/xxxx 

 zastupující: Mgr. Tomáš Zatloukal, MBA, LL.M., MSc. ústřední školní inspektor 

    

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY na následujícím:  

 

  

 Na základě schváleného nařízení vlády 251/2024 Sb. o minimální mzdě a nejnižších 

úrovních zaručené mzdy k 1.2.2025 se tímto dodatkem mění sjednaná cena služby k 

uvedenému datu z původních 156,- Kč na 172,- Kč za jednu hodinu práce vrátenské a strážní 

služby. Ostatní ustanovení uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 Uvedenou cenu dodavatel garantuje minimálně do 31.12.2025.  

 Cena platná od 1.1.2026 bude stanovena novým dodatkem v průběhu 4. čtvrtletí roku 

2025 v závislosti na znění nařízení vlády o minimální mzdě pro období po 1.1.2026. 

 

V Praze dne 08. 01. 2025                                           V Plzni dne 14. 01. 2025 

 

 

 

 

 

       

……………………………………………..  …………………………………………. 

Za ČŠI – OSS      Za APOLD SECURITY s.r.o. 

   

 


